Ubá, 28 de janeiro de 2025

Portaria 01/2025 – Designação de Responsabilidade Técnica do Biotério do UNIFAGOC

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de atualizar o Responsável Técnico do Biotério do

UNFIAGOC, resolve:

Art. 1. Nomear a Médica Veterinária Eduarda Lima Pires da Cunha (CPF 12389907628 e CRMV
MG 27676) como responsável técnica do Biotério do UNIFAGOC – Centro Universitário
Governador Ozanam Coelho.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,